
活動報告(2023.05.11 第24回 通常総会)

参加者：川越支部青年部会員16社17名(うち委任状による出席者7名)

場　所：ウエディングホール　ラ･ボア･ラクテ

日　時：2023年 5月11日(木) 18：00 ～

報　告：下記のとおりご報告します。

ご来賓：埼玉県トラック協会川越支部　　　　 支部長 鈴木 孝明 様

　　　　埼玉県トラック協会川越支部青年部会 顧問　 新井 祐司 様



活動報告(2023.05.11 第24回 通常総会)

部会長 野坊戸薫

監事 早川一輝監事 小林英二

副部会長 宮本幸直

幹事 笹沼祐也 埼玉県トラック協会川越支部 支部長 鈴木孝明様

顧問 新井祐司様



本総会終結時を以て、新井顧問に於かれましては御退任されました。

当青年部会の設立当初より二十余年間、部会員、幹事、監事、副部

会長、部会長を歴任され、事故発生時、再度部会長をお務めいただ

くなど多年に亘りご尽力いただき、また、御卒業後は顧問として、

その豊富な知識と経験で今日までご尽力くださいました。

誠にありがとうございました。

上部団体であります埼玉県トラック協会川越支部の副支部長をお務

めの新井様におかれましては、今後益々のご健勝・ご多幸、並びに

ご活躍をご祈念申し上げますとともに、我々青年部会へも、倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。


	活動報告 2023.05.11 第24回 通常総会(青年部)1
	活動報告 2023.05.11 第24回 通常総会(青年部)

